事件番号 平成○○年（労）第○○○○号 地位確認等請求労働審判事件
 申立人 Ｃ
 相手方 株式会社Ａ

労働審判手続期日呼出状及び答弁書催告状

平成２２年５月１６日

 相手方 株式会社Ａ
        代表者代表取締役 Ｂ 殿
                   東京地方裁判所民事第○○部○○係
                   裁判所書記官 △△ △△
              電話番号 代表 03－0000－0000（内線 0000）

                   ダイヤルイン 03－0000－0000

              FAX 番号 03－0000－0000

頭書の事件について，申立人から労働審判手続申立書が提出され，当裁判所

に出頭する期日及び場所が下記のとおり定められましたから，同期日に出頭し

てください。

なお，労働審判手続申立書及び証拠書類の各写しを送付しますから，下記答

弁書提出期限までに答弁書及び証拠書類の写しを提出してください。提出方法

等については，別紙「注意書」をお読みください。

また，第１回期日の前にあらかじめ主張及び証拠の提出に必要な準備をして

おいてください。

記

 期             日  平成２２年６月１８日 午前１０時３０分
           （所要時間は，１時間３０分程度の予定です。）
 出   頭   場   所  東京地方裁判所民事第○○部書記官室
          （別添「庁舎案内図」のとおり）
 答弁書提出期限  平成２２年６月９日
（出頭の際には，この呼出状を上記場所で示してください。）